Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	             29/04/2021 г. № 521-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	КТРУ

	1
	Аппарат эндоскопический сшивающий артикуляционный линейный укороченный ECHELON FLEX compact 60 мм, с ножом
	[bookmark: _GoBack]Эндоскопический аппарат сшивающе-режущий, артикуляционный, линейный, 60 мм, для троакаров 12 мм. Индикатор положения/направления лезвия, рычаг ручного возврата лезвия в исходное положение, раздельные рукоятки для упора руки, закрытия браншей и прошивания; кнопку размыкания браншей. Бранши имеют ограничитель тканей, индикацию положения лезвия, сантиметровую шкалу, маркировку дистального/проксимального краев прошивания и дистального края разреза. Бранши литые, стальные, не выгибаются при прошивании, апертура не более 22 мм. Не менее 3-х уровней стабилизации зазора между браншами, наличие промежуточного положения закрытия браншей. Лезвие литое, цельное, встроено в аппарат. Ствол аппарата длиной не менее 28 см, ротирует на 360 градусов. Возможность пассивной артикуляции об органы или инструменты. Артикуляция не менее 45 градусов в каждую сторону. Узел артикуляции интегрирован в ствол, имеет защитное покрытие. Полное прошивание кассеты не менее чем в 3 этапа, возможность прошивания части кассеты. Раздельное смыкание рукояток закрытия браншей и прошивания. Блокирование аппарата при отсутствии, неправильно установленной или использованной кассете. Не менее 4 видов сменных кассет для наложения 6-рядного скобочного шва. Может быть перезаряжен до 12 раз. Для использования у одного пациента. Поставляется стерильным.
	шт
	2

	      Срок поставки: не более 5 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 30.04.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.